

评标结果公示

进场交易编号: GC530900202500104001001

招标人	耿马傣族佤族自治县教育体育局				联系人及电话	郑耀坤/18788326069	
项目名称	耿马自治县特殊教育学校建设项目建设项目				行业主管部门	耿马傣族佤族自治县住房和城乡建设局	
招标代理机构	临沧三盛招标有限公司				联系人及电话	朱军机/15287616450	
招标备案编号	ZBBA53092625033132				招标方式	公开 <input checked="" type="checkbox"/> 邀请 <input type="checkbox"/>	
招标类别	<input checked="" type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他						
评标办法	综合评估法		开标地点	耿马傣族佤族自治县公共资源交易中心开标室		招标规模及结构类型	详见招标文件
招标方式	公开招标		总投资概算	2198 万元		投标人数量	383
拟中标人	云南中元基业建筑工程有限公司		联系人及电话	苏伟杰/13709621318	中标价(万元)\费率(%)	2136.906752	质量承诺符合设计要求,并一次性验收合格。
<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限						300 日历天	
公示时间	2025 年 04 月 28 日至 2025 年 04 月 30 日（公示期至少为 3 个工作日）						
中标候选人名称			项目负责人	项目负责人资质等级及证书编号		投标报价(万元)\费率(%)	工期得分(票)
第一中标候选人	云南中元基业建筑工程有限公司		韩亮亮	二级/云 2532018202102523		2136.906752	300 日历天67.59
第二中标候选人	云南豁达建筑工程有限公司		宋留德	二级/云 2532007202140166		2134.762570	300 日历天64.83
第三中标候选人	云南皓忠建筑工程有限公司		赵建龙	二级/云 2532013202109275		2132.764113	300 日历天63.65
备注							
否决(废标)情况:							
被否决(废标)投标人名称			否决(废标)原因				
云南傲远市政建设工程有限公司			招标代理服务费承诺不满足要求				
云南西安建设工程有限公司			招标代理服务费承诺不满足要求				
云南临投建设工程有限责任公司			商务文件中无造价人员签字、签章				
云南宏昌建设有限责任公司			项目经理注册证不合格、项目负责人注册证书个人签名未签				
云南捷诚建筑工程有限公司			招标代理服务费承诺不满足要求				
云南元萃建筑工程有限公司			未提供工程报价承诺书				
云南陈玉建筑工程有限公司			施工员、安全员未提供社保证明材料				
云南众森建设工程有限公司			招标代理服务费承诺不满足要求				
云南泽瑞建设工程有限公司			招标代理服务费承诺不满足要求				
联投城乡建设发展（云南）有限公司			招标代理服务费承诺不满足要求				
河南中煜集团建设有限公司			招标代理服务费承诺不满足要求				



云南峰岚建设工程有限公司	安全文明及环境保护承诺不满足要求
云南晟业建筑工程有限公司	清标不合格
普洱顺丰建筑工程有限公司	造价委托协议无效
云南祥景建筑工程有限公司	招标代理服务费承诺不满足要求
四川宜正建设工程有限公司	招标代理费承诺无效，安全文明环境承诺不满足要求
云南佑宁建筑工程有限公司	清标不合格
云南仕龙工程有限公司	招标代理服务费承诺不满足要求
云南勾股建筑工程有限公司	招标代理服务费承诺不满足要求
云南鸿凯建设工程有限公司	招标代理服务费承诺不满足要求
昌宁隆顺建筑工程设计有限责任公司	造价师签章有效期不清楚
亮云建设集团有限公司	招标代理服务费承诺不满足要求
云南志祥弘建筑工程有限公司	招标代理服务费承诺不满足要求
昭通众鑫建筑工程有限公司	项目负责人的二级注册建造师电子证书中建筑工程专业有效期至 2025.1.14。已过期
昌宁县隆鑫源建筑工程有限责任公司	造价师签章有效期不清楚
云南洪昇建筑工程有限公司	人员配备有兼职不符合要求
云南新广建设工程有限公司	招标代理服务费承诺不满足要求
云南恒通建筑有限责任公司	招标代理服务费承诺不满足要求
云南润江建筑工程有限公司	招标代理服务费承诺不满足要求
云南云航建设工程有限公司	信誉承诺无效
云南龙超建设工程有限公司	造价师签章有效期不清楚
云南西康路桥工程有限责任公司	清标不合格
云南祥磊建设工程有限公司	清标不合格
云南秋阳建筑工程有限公司	信誉不满足要求
云南佰盛建工有限公司	招标代理服务费承诺不满足要求
云南磐亚建筑工程有限公司	招标代理服务费承诺不满足要求
云南煦通市政工程建设有限公司	招标代理服务费承诺不满足要求
招标人审核意见	同意发布。 审核人: 李3月 2024年4月27日
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。	

